[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Ровеньки
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        «  17   »         11       2022 г.                                                                №   608

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», во исполнения мероприятий, предусмотренных Дорожной картой внедрения в Белгородской области целевой модели «Подготовка документов и осуществление государственного кадастрового учета и (или) государственной регистрации прав собственности на объекты недвижимого имущества», утвержденной Губернатором Белгородской области 20.07.2021года, администрация Ровеньского района   постановляет:
1.Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  Ровеньского  района», утвержденный постановлением  администрации Ровеньского района от  18 февраля 2016 года  №63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  Ровеньского  района»  изменения, изложив абзац 1 пункт 14  раздела 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» административного регламента  в новой редакции:
«14. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги составляет 10 рабочих дней, исчисляемых со дня регистрации заявления и документов, указанных в пунктах 16, 18 настоящего Регламента.».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ровеньского района rovenkiadm.gosuslugi.ru и опубликовать в районной газете «Ровеньская нива».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации  Ровеньского района по экономике- начальника  управления финансов и бюджетной политики администрации Ровеньского района Подобную  М.В.
  Глава администрации
    Ровеньского района                                                               Т.В. Киричкова

О внесении изменений в постановление администрации                            Ровеньского района от 18.02.2016 года  №  63  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории  Ровеньского  района»